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Издавач: 

Коалиција „Сите за правично судење“ 

 

Автор: 

Тимот на Коалиција „Сите за правично судење“ 

 

Дизајн: 

Даниел Митковски 

 

Достапно единствено како електронско издание 
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АКТУЕЛНИ СУДСКИ ПОСТАПКИ 

 

„ТНТ“ КОК-53/17 

На 11.01.2022 година рочиштето за главна расправа беше одложено поради отсуство на обвинет, поради 

здравствени причини.  

На 26.01.2022 година, рочиштето за главна расправа беше одложено поради отсуство на обвинет од 

здравствени причини. 

„ТЕНДЕРИ“ КОК-64/17 

На 12.01.2022 рочиштето за главна расправа се одложи поради отсуство на обвинета поради 

здравствени причини. 

 

„ПЛАЦЕВИ НА ВОДНО“ КОК-63/21 

На 14.01.2022 година, рочиштето за главна расправа се одложи поради отсуство на обвинети и нивни 
бранители од здравствени причини. 

На 24.01.2022 година, на рочиштето за главна расправа беше испитан еден сведок и едно вешто лице.  

На 28.01.2022 година, рочиштето за главна расправа се  одложи поради отсуство на сведоци. 

 

„ШПАНСКИ СКАЛИ“ КОК-30/20 

На 18.01.2022 година, рочиштето за главна расправа се одложи поради отсуство на обвинет од 

здравствени причини 

„Член на Судски совет З.Т.“ КОК-27/21 

 На 12.01.2022 година, рочиштето за главна расправа се одложи поради отсуство на обвинет поради 

здравствени причини. 

„ТИТАНИК“ КОК-7/18 

На 20.01.2022 година, рочиштето за главна расправа се одложи поради отсуство на обвинет и бранители 

поради здравствени причини. 

„ТАЛИР“ КОК-3/19 

На 13.01.2022 година, рочиштето за главна расправа се одложи поради отсуство на обвинет, поради 

здравствени причини. 

„ДИАМЕД“ КОК-44/21  

На 13.01.2022 година, рочиштето за главна расправа се одложи поради отсуство на застапникот на 

обвинението во овој предмет. 
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„ТИТАНИК 2“ КОК-7/20 

На 17.01.2022 година, рочиштето за главна расправа се одложи поради отсуство на обвинет од 

здравствени причини.   

„ТОПЛИК“ КОК-57/17  

На 24.01.2022 година, на рочиштето за главна расправа, судот се произнесе по однос на предлозите од 

одбраната за доказите во дополнение на доказна постапка. 

„СОФТВЕРИ“ КОК-164/21 

На 25.01.2022 година, рочиштето за главна расправа беше одложено поради тоа што предметот се наоѓа 

во Апелациониот суд во Скопје. 

„КАМПАЊА“ К-416/21 

На 26.01.2022 година, рочиштето за главен претрес беше одложено поради отсуство на судија од 

здравствени причини. 

„ТАЛИР 2“ К-1413/19 

На 14.01.2022 година, на рочиштето за главна расправа беше испитан еден сведок, предложен од страна 

на одбраната.  

„ВАНГЕЛОВСКИ“ К-2048/20  

На 28.01.2022 година, рочиштето за главна расправа се одложи поради отсуство на обвинет од 

здравствени причини. 


